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ESTADO DE VERACRUZ

Concepto 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 175,033,969
Impuestos 98,729,624
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 49,720,867
Productos de Tipo Corriente 2,815,759
Aprovechamientos de Tipo Corriente 8,770,892

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 14,996,826
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 561,003,167
Participaciones y Aportaciones 561,003,167
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 0
Otros Ingresos y Beneficios 49,193,905
Ingresos Financieros 49,193,905
Incremento por Variacion de Inventarios 0
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0
Disminucion del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0
Total de Ingresos y Otros Beneficios 785,231,040

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIIl Legislatura 2014 — 2016
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2015
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Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2015

477,733,466
287,457,459

23,437,343
166,838,664

32,129,418
0
0
0
32,129,418
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30,413,523
0
0
30,413,523
0
0
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540,276,407

244,954,633

VERACRUZ

CIUDAD Y PUERTO

2014
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ZARAGOZA S/N COL. CENTRO C.P. 91700
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