

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXIII Legislatura 2014 – 2016 Secretaría de Fiscalización



H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2015

Concepto	2015	2014	Concepto	2015	2014
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	175,033,969	0	Gastos de Funcionamiento	477,733,466	(
Impuestos	98,729,624	0	Servicios Personales	287,457,459	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	23,437,343	
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	166,838,664	
Derechos	49,720,867	0		.00,000,00	
Productos de Tipo Corriente	2,815,759	0	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	32,129,418	
Aprovechamientos de Tipo Corriente	8,770,892	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	
ngresos por Venta de Bienes y Servicios	0	0	Transferencias al Resto del Sector Público	0	
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en	14,996,826	0	Subsidios y Subvenciones	0	
	,	•	Ayudas Sociales	32,129,418	
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	561,003,167	0	Pensiones y Jubilaciones	0	
Participaciones y Aportaciones	561,003,167	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	0	0	Transferencias a la Seguridad Social	0	
	-		Donativos	0	
otros Ingresos y Beneficios	49,193,905	0	Transferencias al Exterior	0	
ngresos Financieros	49,193,905	0			
ocremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	
isminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	
visminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	785,231,040	0	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	30,413,523	
	, ,		Intereses de la Deuda Pública	0	
			Comisiones de la Deuda Pública	0	
			Gastos de la Deuda Pública	30,413,523	
			Costo por Coberturas	0	
			Apoyos Financieros	0	
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	
			Provisiones	0	
			Disminución de Inventarios	0	
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	
			Otros Gastos	0	
			Inversión Pública	0	
			Inversión Pública no Capitalizable	0	
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	540,276,407	
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	244,954,633	